
АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА

РАКОВИЦА

На основу члана 15. став 1. тачка 5 Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 29/07, 34/10, 54/11 и 
12/20), Изборна комисија ГО Раковица на седници одржаној 6. марта 2020. године, донела је 

ОДЛУКУ

О ОБЛИКУ И САДРЖАЈУ ОБРАЗАЦА – ЗАПИСНИКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРНИХ РАДЊИ У ПОСТУПКУ 
ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  РАКОВИЦА, РАСПИСАНИХ ЗА 26. АПРИЛ 2020. 

ГОДИНЕ 

Члан 1.

Овом одлуком прописује се облик и садржај образаца – записника за спровођење изборних радњи у поступку избора 
за одборнике Скупштине Градске општине Раковица, расписаних за 26. април 2020. године.

Члан 2.

Обрасци – записници за спровођење изборних радњи су:
1. Записник о примопредаји изборног материјала пре гласања између Изборне комисије и бирачког одбора: ГОР-15/20;
2. Записник о раду бирачког одбора на спровођењу гласања и утврђивању резултата гласања за избор одборника Скуп-

штине Градске општине Раковица: ГОР-16/20;
3. Записник о примопредаји изборног материјала после гласања између бирачког одбора и Изборне комисије: ГОР-

17/20;
4. Записник о раду Изборне комисије ГО Раковица на утврђивању резултата избора за одборнике Скупштине ГО Рако-

вица, одржаних 26. априла 2020. године ГОР-18/20. 
Обрасци прописани ставом 1. овог члана налазе се у прилогу ове одлуке и њен су саставни део.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу Града Београда”.

Изборна комисија Градске општине Раковица
Број 013-1-13/2020-II, 6. марта 2020. године

Председник 
Светлана Марчетић, ср.

Година LXIV Број 27 6. март 2020. године Цена 265 динара

ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA



Број 27 – 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 6. март 2020.



6. март 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 27 – 3



Број 27 – 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 6. март 2020.



6. март 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 27 – 5



Број 27 – 6 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 6. март 2020.



6. март 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 27 – 7



Број 27 – 8 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 6. март 2020.



6. март 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 27 – 9



Број 27 – 10 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 6. март 2020.



6. март 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 27 – 11



Број 27 – 12 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 6. март 2020.



6. март 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 27 – 13



Број 27 – 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 6. март 2020.



6. март 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 27 – 15



Број 27 – 16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 6. март 2020.

САДРЖАЈ

Страна

Акти градских општина

РАКОВИЦА
Одлука о облику и садржају образаца – записника за спровођење изборних радњи у поступку избора за одбор-

нике Скупштине Градске општине Раковица, расписаних за 26. април 2020. године  – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 
Штампа ЈП „Службени гласник”, Штампарија „Гласник”, Београд, Лазаревачки друм 15


